plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení písomnej výpovede druhej zmluvnej strane. 

Článok IV. 

Nájomné a platobné podmienky 

1.  Nájomné za užívanie  Predmetu nájmu je stanovené  dohodou zmluvných strán vo výške 130,00 

€/mesiac, t. j. ročné nájomné je vo výške 1560,00 € ( slovom: jedentisíc päťstošesťdesiat eur). 

2. Odo dňa začiatku doby nájmu je Nájomca povinný platiť Prenajímateľovi nájomné v pravidelných 

ročných splátkach, na obdobie 12 mesiacov vopred s tým, že ročné nájomné  ( zvýšené každý rok 

o mieru inflácie od 1.1.2026) je splatné vždy do 31.